
     
OBJR-22401486

objednavatel dodavatel

televize Zicha Ladislav 

140 70  Praha 4 -
Jaselsk 173
28002 Kol n - Kol n III

00027383 /CZ00027383 03135811

esk televize
Kav hory, Na H ebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 320401 - M stsk ad Kol n

itelna, a.s., Praha 4,
1540252/0800

OP167319
 

Tel:                      Tel:                      
Mail:                    Mail:                    

korespondenci.

rozsahu:

Popis a indexace po ad pro iVys l n

Mj Cena/mj
Cena pol. 
bez DPH

1 13109
Popis a indexace po ad pro iVys l n

: 01.07.2024 - 31.07.2024 2938

2 13109
Popis a indexace po ad pro iVys l n

: 01.08.2024 - 31.08.2024 2938

3 13109
Popis a indexace po ad pro iVys l n

: 01.09.2024 - 30.09.2024 2938

4 13109
Popis a indexace po ad pro iVys l n

: 01.10.2024 - 31.10.2024 2938

5 13109
Popis a indexace po ad pro iVys l n

: 01.11.2024 - 30.11.2024 2938

6 13109
Popis a indexace po ad pro iVys l n

: 01.12.2024 - 31.12.2024 2938

84 240,00
Slovy: osmdes t ty itis cedv st ty icet

:CZK

bu 

kolonce 

nateli po celou dobu, na kterou byla v



     
OBJR-22401486

le jen 

souvislosti s
.

DPH a -
stane-

Dodavatel 
Sb., o dani z . Objednatel je 

o DPH 

avateli. Dodavatel se 

Splatnost faktury je 30 . Objednatel a dodavatel se 

Faktura Nebude-
a/nebo v objednatel 

-
- -mailovou adresu 

objednatele: faktury@ceskatelevize.cz objednateli -mailovou 

-

dodavatele s
objednatele s

objednateli

v

itulky, a to 

30 % 
poskytuje dodavatel jako 

ou,
ohledem na 

a v
upit Licenci, 

Licence.

ob 
z



Q Česká televize Objednávka
Cislo:OBJR-22401486

Dodavatel tímto uděluje objednateli (i) svolení k pořízení podobizen a/nebo fotografií a/nebo obrazových záznamů a/nebo zvukových 
záznamů a/nebo zvukově obrazových záznamů jeho osoby při poskytování služby a/nebo v souvislosti s poskytováním služby (to vše dále 
jen „Záznam“), dále (ii) svolení k libovolnému použití každého Záznamu či kterékoli jeho části pro účely propagace objednatele a/nebo 
činnosti objednatele a/nebo výsledků činnosti objednatele, zejména k výrobě libovolných audiovizuálních děl, zvukově obrazových 
záznamů, zvukových záznamů, jiných autorských děl a/nebo jiných materiálů určených pro takovou propagaci, a (iii) svolení k použití 
každého Záznamu nebo jeho části či částí jako součásti audiovizuálních děl, zvukově obrazových záznamů, zvukových záznamů, jiných 
autorských děl a/nebo jiných materiálů určených pro výše specifikovanou propagaci všemi způsoby užití bez jakéhokoli omezení, a to vše 
bez jakýchkoli finančních nároků dodavatele vůči objednateli nad rámec shora sjednané ceny plnění. Dodavatel uděluje objednateli 
svolení uvedené v bodu (i) předchozí věty na dobu určitou do dne ukončení poskytování služby objednateli na základě této objednávky. 
Dodavatel uděluje objednateli svolení uvedená v bodu (ii) a (iii) věty první tohoto odstavce na dobu určitou v trvání 50 let ode dne pořízení 
daného Záznamu, přičemž tato doba se automaticky prodlužuje o dalších 10 let, a to i opakovaně, pokud dodavatel či jiná ktomu 
oprávněná osoba nesdělí písemně ČT před uplynutím dané doby, že si nepřeje další trvání uvedených svolení. Při pořizování Záznamu a 
jeho použití je objednatel povinen postupovat způsobem nepoškozujícím oprávněné zájmy dodavatele.
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností 
této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Dne: Dne: 11. 6. 2024

Česká televize dodavatel
Schváleno a podepsáno elektronicky v ERP systému České televize uživatelem 
Ondřej Černý dne 10.06.2024 15:16:11 pod číslem schvalovacího procesu 
849775 aktivitou 3186675.

Jméno: Ondřej Černý Jméno: ZicJ4a Ladislav

Funkce:
Místo:

manažer katalogu iVysílání 
Praha

O česká televize
’ Kavčí hory

Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4

Česká televize
2024.06.10 15:13:21

Digitálně podepsal:
CN/Česká televize

leská televize




